
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  63/2022 - PR 104/202209/08/2022Folha:  1/3

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.     (1476)1 CHEVROLET PEÇAS (GENUINAS OU LINHA DE MONTAGEMPARA VEICULOS LEVES - PASSEIO/UTILITARIO DA MARCACHEVROLET - Marca: CHEVROLET Und 1,00  33,5000 0,00    0,002 CHEVROLET PEÇAS (PARALELAS) PARA VEICULOS LEVES -PASSEIO/UTILITARIO DA MARCA CHEVROLET - Marca:CHEVROLET Und 1,00  44,5000 0,00    0,007 RENAULT - PEÇAS (GENUINAS OU LINHA DE MONTAGEM)PARA VEICULOS LEVES - PASSEIO/UTILITARIO  DA MARCARENAULT - Marca: RENAULT Und 1,00  33,5000 0,00    0,008 RENAULT - PEÇAS (PARALELAS) PARA VEICULOS LEVES -PASSEIO/UTILITARIO  DA MARCA  RENAULT - Marca: RENAULT Und 1,00  45,5000 0,00    0,0010 MERCEDES BENZ - PEÇAS (PARALELAS) PARA ÔNIBUS ECAMINHÕES DA MARCA MERCEDES BENZ - Marca: M.BENZ Und 1,00  58,0000 0,00    0,0012 VOLKSWAGEN - PEÇAS (GENUINAS OU LINHA DEMONTAGEM) PARA ÔNIBUS E CAMINHOES DA MARCAWOLKSWAGEN - Marca: VOLKSWAGEN Und 1,00  33,5000 0,00    0,0013 VOLKSWAGEN- PEÇAS (PARALELAS) PARA ÔNIBUS ECAMINHÕES DA MARCA VOLKSWAGEN. - Marca:VOLKSWAGEN Und 1,00  44,0000 0,00    0,0018 VOLKSWAGEN PEÇAS (PARALELAS) PARA VEICULOS LEVES -PASSEIO/UTILITARIO  DA MARCA VOLKSWAGEN - Marca:VOLKSWAGEN Und 1,00  37,0000 0,00    0,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

104/202263/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL26/08/2022A PRESENTE LICITAÇÃO VISA O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO COM FORNECIMENTO PARCELADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS,  DA FROTA MUNICIPAL PELO PERÍODO DE 01 (UM) ANO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, COM MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santa Terezinha do Progresso,   26   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  63/2022 - PR 104/202209/08/2022Folha:  2/3

PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.     (1476)19 VOLKSWAGEN PEÇAS (GENUINAS OU LINHA DE MONTAGEM)PARA VEICULOS LEVES - PASSEIO/UTILITARIO  DA  MARCAVOLKSWAGEN - Marca: VOLKSWAGEN Und 1,00  42,5000 0,00    0,0022 MERCEDES BENZ PEÇAS (PARALELAS) PARA VEICULOSLEVES - PASSEIO/UTILITARIO  DA MARCA MERCEDES BENZ -Marca: M.BENZ Und 1,00  60,0000 0,00    0,00Total do Fornecedor: 0,00RENOVA AUTO PECAS E SERVICOS LTDA     (1475)3 FIAT PEÇAS (GENUINAS OU LINHA DE MONTAGEM PARAVEICULOS LEVES - PASSEIO/UTILITARIO DA MARCA FIAT -Marca: FIAT Und 1,00  34,0000 0,00    0,004 FIAT - PEÇAS (PARALELAS) PARA VEICULOS LEVES -PASSEIO/UTILITARIO DA MARCA FIAT - Marca: FIAT Und 1,00  46,0000 0,00    0,005 FORD (GENUINAS OU LINHA DE MONTAGEM PARA VEICULOSMÉDIOS E PESADOS - Marca: FORD Und 1,00  35,0000 0,00    0,006 FORD - PEÇAS (PARALELAS) PARA VEICULOS MÉDIOS EPESADOS - Marca: FORD Und 1,00  45,0000 0,00    0,0011 VOLARE/MARCOPOLO - PEÇAS (GENUINAS OU LINHA DEMONTAGEM) PARA ÔNIBUS E CAMINHÕES DA MARCAVOLARE/MARCOPOLO - Marca: VOLARA/MARCOPOLO Und 1,00  34,0000 0,00    0,0014 IVECO - PEÇAS (GENUINAS OU LINHA DE MONTAGEM) PARAÔNIBUS E CAMINHÕES DA MARCA IVECO - Marca: IVECO Und 1,00  34,0000 0,00    0,0015 IVECO - PEÇAS (PARALELAS) PARA ÔNIBUS E CAMINHÕES DAMARCA IVECO - Marca: IVECO Und 1,00  43,0000 0,00    0,0016 PEUGEOT PEÇAS (GENUINAS OU LINHA DE MONTAGEM)PARA VEICULOS LEVES - PASSEIO/UTILITARIO  DA  MARCAPEUGEOT - Marca: PEUGEOT Und 1,00  34,0000 0,00    0,0017 PEUGEOT PEÇAS (PARALELAS) PARA VEICULOS LEVES -PASSEIO/UTILITARIO  DA MARCA PEUGEOT - Marca: PEUGEOT Und 1,00  44,0000 0,00    0,00Total do Fornecedor: 0,00SPERANDIO DIESEL LTDA     (389)9 MERCEDES BENZ- PEÇAS (GENUINAS OU LINHA DEMONTAGEM) PARA ÔNIBUS E CAMINHOES DA MARCAMERCEDES BENZ - Marca: MERCEDES BENZ Und 1,00  58,0000 0,00    0,0023 MERCEDES BENZ PEÇAS (GENUINAS OU LINHA DEMONTAGEM) PARA VEICULOS LEVES - PASSEIO/UTILITARIODA  MARCA  MERCEDES BENZ - Marca: MERCEDES BENZ Und 1,00  60,0000 0,00    0,00Total do Fornecedor: 0,00VANDERLEI VIEIRA DA SILVA     (709)20 HYUNDAI PEÇAS (PARALELAS) PARA VEICULOS LEVES -PASSEIO/UTILITARIO  DA MARCA HYUNDAI - Marca: HYUNDAI Und 1,00  30,0000 0,00    0,00Total do Fornecedor: 0,00Total Geral: 0,00Santa Terezinha do Progresso,   26   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  63/2022 - PR 104/202209/08/2022Folha:  3/3

Santa Terezinha do Progresso,   26   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL


